АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 сентября  2018 года                                                                                                 №   82
О  внесении в государственный адресный реестр

сведений об адресах
      Руководствуясь пп. 2, п.3, ст.9 Федерального  закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     По результатам проведенной инвентаризации разместить адреса объектов  адресации,  ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные  до дня вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», расположенные  по адресу:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское,  Сосновое  территория СНТ.
	Наименование

страны
	Наименование

субъекта
	Наименование

муниципального

района
	Наименование

сельского

поселения
	Наименование элемента планировочной структуры
	Номер

дома
	Кадастровый номер

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	28
	18:05:014006:310

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	83
	18:05:014006:302

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	102
	18:05:014006:295

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	245
	18:05:014006:357

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	165
	18:05:014006:352

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	252
	18:05:014006:318

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	249
	18:05:014006:309

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	157
	18:05:014006:338

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	103
	18:05:014006:335

	Российская

 Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	115
	18:05:014006:307

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	98
	18:05:014006:349

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	11
	18:05:014006:343

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	89
	18:05:014006:331

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	153
	18:05:014006:336

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	152
	18:05:014006:324

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	166
	18:05:014006:321

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	131
	18:05:014006:350

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	77
	18:05:014006:305

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	185
	18:05:014006:301

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	105
	18:05:014006:320

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	275
	18:05:014006:300

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	34
	18:05:014006:353

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	41
	18:05:014006:299

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	72
	18:05:014006:354

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	146
	18:05:014006:356

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	113
	18:05:014006:328

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	118
	18:05:014006:298

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	26
	18:05:014006:313

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	106
	18:05:014006:327

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	83

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	139

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	203
	18:05:014006:348

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	111
	18:05:014006:341

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	271
	18:05:014006:330

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	87
	18:05:014006:351

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	121
	18:05:014006:306

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	182
	18:05:014006:329

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	36
	18:05:014006:332

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	174
	18:05:014006:358

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	136
	18:05:014006:355

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	75
	18:05:014006:359

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	35
	18:05:014006:360

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	62
	18:05:014006:362

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	66
	18:05:014006:368

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	76
	18:05:014006:363

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	23
	18:05:014006:364

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	142
	18:05:014006:366

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Сосновое»
	112
	18:05:014006:365

Глава муниципального образования  «Адамское»                                             К.С. Растегаев